МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  (военвед) г.ЗЕРНОГРАДА

 ПРИКАЗ

 09.01.2023 г.                                                     №  6                                            г.  Зерноград

О назначении ответственных  лиц

за первичные средства пожаротушения

на 2023 год

В соответствии с Правилами противопожарного режима  в Российской

Федерации, утвержденными Постановлением правительства РФ от 16.09.2020 г.

№1479, п. 1.2.3 Правилами пожарной безопасности  в РФ ППБ 01-93,

руководствуясь уставом МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда, правилами

внутреннего трудового распорядка, в целях улучшения работы по обеспечению

пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, осуществляющим повседневный

контроль за  сохранностью, содержанием и постоянной готовностью к

действию первичных  средств  пожаротушения в соответствии  с  прил. 1 к

правилам противопожарного режима Алексеенко И.Н.- зам. директора по

АХР, отражая в журнале учета проверки  наличия и состояния первичных

средств пожаротушения.

2. Контроль  за  исполнение  настоящего приказа  оставляю  за собой.

Директор  школы                                    Г.Н.Осадчая